106-2166 STAGING CHM000054798 30.00 700 700 20.37 14257.39 6.00 855.44 6.00 855.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15968.28

2 81017 WEIKFIELD-
COOKER CAKE MIX-
VANILLA 225.00 G

106-81017 STAGING CHM000071022 125.00 30 30 90.60 2717.87 2.50 67.95 2.50 67.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2853.76

Total: 730 730 16975.26 923.39 923.39 0.00 0.00 0.00 18822.04

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Eight Hundred and Twenty Two and Four paisa Only